
新宿区東京都 告示校

受験者数

認定者数

56 151 112 0 0 319

24 77 51 0 0 152

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

415[認定コース在籍者数]

-

[教材]

44[教員数] 11(うち専任420 二 有[宿舎] (月額) 53,000円 ～[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

母体である東京国際大学の教育・研究成果の国際社会への還元。

大学だけでなく、大学院入試などにも対応した進学カリキュラムと社会人向けビジネス対応の語学教育。

視聴覚機器設備を駆使した効果的なコースデザインと能力別クラス編成。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

1987年04月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

Japanese Language School affiliated with Tokyo International
University

[設置者]

台湾(147)、ベトナム(127)、韓国(50)、中国（含む香港）(46)、フィリピン(32)

その他(13) [インドネシア、タイ、マレーシア、米国、カナダ、英国 他]

内訳(人)：

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)
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20,000
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20,000

20,000
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20,000

進学

進学

一般
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準備教育
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1年

1年6か月

1年

1年6か月

2年

1年

1年6か月

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

660,000

990,000

600,000

900,000

1,200,000

760,000

1,090,000
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30,000
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1,106

1,560
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1,164

1,612
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37
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4

10

4

10

4

4
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810,000

750,000

1,050,000

1,350,000

910,000

1,240,000

1,140,000

『できる日本語初級』 『できる日本語初中級』初中級

『できる日本語中級』 『ニューアプローチ完成編』『日本への招待』 他上級中級

初級
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2 47 1 0 0 60 0

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

31 19 20 14 3 2

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

71 26 27 17 10 3

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上
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